Khoảng 12,46 ha (124.580 m2). 

5. Dự kiến loại hợp đồng dự án PPP: Hợp đồng BLT. 

6. Sơ bộ tổng mức đầu tư của dự án: Khoảng 7.531.847.124.000 đồng 

(bằng chữ: Bảy nghìn, năm trăm ba mươi mốt tỷ, tám trăm bốn mươi bảy triệu, một 

trăm hai mươi tư nghìn đồng) tương ứng 310.438.000 USD (bằng chữ: Ba trăm 

mười triệu, bốn trăm ba mươi tám ngàn đô la Mỹ). 

7. Sơ bộ phương án tài chính của dự án 

7.1. Vốn Nhà đầu tư, doanh nghiệp dự án PPP chịu trách nhiệm thu xếp: 

7.531.847.124.000 đồng (bằng chữ: Bảy ngàn, năm trăm ba mươi mốt tỷ, tám trăm 

bốn mươi bảy triệu, một trăm hai mươi tư ngàn đồng) tương ứng 310.438.000 USD 

(bằng chữ: Ba trăm mười triệu, bốn trăm ba mươi tám ngàn đô la Mỹ); trong đó: 

- Vốn chủ sở hữu: 20%. 

- Vốn vay và các nguồn vốn hợp pháp khác: 80%. 

7.2. Vốn Nhà nước trong dự án: 

- Dự án không sử dụng vốn Nhà nước để đầu tư. 

- Phương thức thanh toán cho Nhà đầu tư: UBND thành phố Hà Nội có 

trách nhiệm phân luồng đảm bảo nguồn cung cấp chất thải rắn (chất thải rắn sinh